Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.05.2018                                     г. Семикаракорск                                                 № 90

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 14.02.2018 № 33 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Развитие культуры и досуга» на 2018 год»
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.04.2018 № 98 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.11.2017 № 73 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.05.2018 № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 31.10.2013 № 491 «Об утверждении Муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга», в  целях корректировки плановых назначений:
1.  В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения

от 14.02.2018 № 33 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» на 2018 год» внести изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 26.02.2018 № 42 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.02.2018 № 33 «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» на 2018 год».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского

городского поселения                                                                       А.Н. Черненко
Распоряжение вносит:

МБУ ГКДЦ

Рыженко А.Н.

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                       от 24.05.2018 № 90
«Приложение
 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                        от 14.02.2018 № 33
План

реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения

  «Развитие культуры и досуга» на 2018 год

	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа «Развитие культуры и досуга»
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	23641,1
	5591,8
	3731,5
	14317,8
	X

	1.1.
	Основное мероприятие:

	«МБУ ГКДЦ»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности
	2018
	875,0

	875,0
	X

	1.1.1
	Проведение мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	150,0

	150,0

	1.1.2
	Проведение мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	100,0

	100,0

	1.1.3
	Мероприятия ко Дню города (в т. Ч. Салют)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	625,0

	625,0

	1.2.
	 Основное мероприятие:

 Развитие культурно – досуговой      деятельности

	«МБУ ГКДЦ»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	2018
	16557,4
	5034,2
	-
	11523,2
	X

	1.2.1
	Заработная плата
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	11591,9
	3866,5

	7725,4
	X

	1.2.2
	Начисления на оплату труда
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	3500,8
	1167,7

	2333,1
	X

	1.2.3
	Услуги связи
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	187,6

	187,6
	X

	1.2.4
	«МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	181,9

	181,9
	X

	1.2.5
	Плодопитомническое отделение «МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	7,2

	7,2
	X

	1.2.6
	Молчановское отделение «МБУ ГКДЦ» (электроэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	7,2

	7,2
	X

	1.2.7
	«МБУ ГКДЦ» (теплоэнергия)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	633,2

	633,2
	X

	1.2.8
	Плодопитомническое отделение «МБУ ГКДЦ» (газ)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	60,0

	60,0
	X

	1.2.9
	«МБУ ГКДЦ» (водоснабжение, водооотведение)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	18,0

	18,0
	X

	1.2.10
	Плодопитомническое отделение «МБУ ГКДЦ» (подвоз воды)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	2,5

	2,5
	X

	1.2.11
	Молчановское отделение «МБУ ГКДЦ» (подвоз воды)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	2,5

	2,5

	1.2.12
	Работы и услуги по содержанию помещений (вывоз ТБО, заправка картриджей)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	164,6

	164,6
	X

	1.2.13
	Прочие работы, услуги
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	200,0

	200,0
	X

	1.3.
	Основное мероприятие:

Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	«МБУ ГКДЦ»
	обеспечение сохранности зда​ний учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	2018
	5731,1
	557,6
	3731,5
	1442,0

	1.3.1.
	Уплата налогов и сборов по «МБУ ГКДЦ»
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	111,8

	111,8
	X

	1.3.2.
	ГСМ
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	131,0

	131,0
	X

	1.3.3.
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	5092,9
	557,6
	3731,5
	803,8
	X

	1.3.4.
	Молчановское отделение «МБУ ГКДЦ» (уголь)
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	70,0

	70,0
	X

	1.3.5.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	325,4

	325,4
	X

	1.4
	Подпрограмма Физическая культура и спорт
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	477,6
	-
	-
	477,6
	X

	1.4.1
	Заработная плата
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	112,0

	112,0

	1.4.2
	Начисления на оплату труда
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	34,0

	34,0

	1.4.3
	Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	11,6

	11,6
	X

	1.4.4
	Приобретение призов, грамот, инвентаря, цветов
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	70,0

	70,0
	X

	1.4.5
	Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	180,0

	180,0
	X

	1.4.6
	Приобретение материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»

	2018
	70,0

	70,0
	X

»

Заместитель главы Семикаракорского

 городского поселения по социальному

 развитию и организационной работе                                                                                                                           Г.В. Юсина

PAGE
3